
 

UCHWAŁA  Nr  XII/76/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia  29 listopada 2011 roku 

 

 

w sprawie :  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej na rzecz  

                   Gminy Jemielno. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust. 2 pkt  9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami). 

 

Rada Gminy Jemielno 

                                                  postanawia: 

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na zakupienie przez Wójta na poczet majątku Gminy Jemielno 

nieruchomości zabudowanej (lokal użytkowy) oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka numer 5/2 o powierzchni  0,0127 ha
 
położona w obrębie wsi 

Ciechanów na realizację celu publicznego - świetlica wiejska. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


